

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu:
**Remont Oddziału Ginekologiczno-położniczego,
Traktu porodowego oraz Oddziału Neonatologicznego**
Nr sprawy 21/Zp/23

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytania:

1. Czy zamawiający posiada dokumentację projektową, rys. itp dla przewidzianego zakresu robót ? Jeśli tak, prosimy o załączenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada.

2. Dotyczy poz.39 – „Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie typu FD1”. Czy wymianie podlegają wszystkie ościeżnice dla skrzydeł płycinowych z poz. 40. W pozycji 39 przewidziano wymianę 3,2 szt. ościeżnic. Poz. 4 i 5 przewiduje demontaż w sumie 4 szt. Prosimy o wyjaśnienie lub korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Przewidziano wymianę 32 szt. ościeżnic.

3. Dotyczy zakresu – „Oddział Neonatologiczny - 1/ wymiana drzwi na oddział o wymiarach - otwór 140x200, skrzydło 120x200.” W jakiej pozycji przedmiaru ujęto w/w drzwi, i z czego mają być wykonane? Prosimy o wyjaśnienie lub korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Pozycja 41 dział 4.

4. Dotyczy zakresu – „Oddział Położniczy - 2/ wymiana drzwi na oddział o wymiarach 290x220.” W jakiej pozycji przedmiaru ujęto w/w drzwi, i z czego mają być wykonane? Prosimy o wyjaśnienie lub korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Pozycja 41 dział 4.

5. Dotyczy zakresu – „Przejście z Oddziału Położniczego na Trakt Porodowy - 3/ 1.1 śluza - zamknięcie wejścia na trakt – poszerzenie otworu + montaż drzwi 120x200”. W jakiej pozycji przedmiaru ujęto w/w drzwi, i z czego mają być wykonane? Prosimy o wyjaśnienie lub korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Pozycja 41 dział 4.

6. Dotyczy zakresu – „Przejście z Oddziału Położniczego na Trakt Porodowy” – pkt 1 i 6 przewiduje wykonanie szaf. W przedmiarze brak pozycji dotyczących w/w zakresu. Prosimy o wyjaśnienie lub korektę przedmiaru oraz o uzupełnienie wymiarów szaf.

Odpowiedź: Wyżej wymieniona pozycja nie wchodzi w zakres postępowania. Prosimy uwzględnić jedynie pozycje zawarte w przedmiarze robót.

7. Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe – czy wykonawca może zmieniać ilości w poz. przedmiarowych oraz dodawać nowe pozycję kosztorysowe?

Odpowiedź: Tak.

8. Dzień dobry, zwracamy się z prośbą o udostępnienie rzutów lub/i projektów, zestawień stolarki drzwiowej, zestawienia opraw i innych dostępnych rysunków niezbędnych do dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada.

UWAGA: W ofercie należy ująć jedynie pozycje ujęte w przedmiarze robót.

Z poważaniem